[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   от  26.01.2022
                                                                                        №  17
	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного места общей площади жилья в муниципальном образовании поселок Ставрово

В целях реализации на территории муниципального образования поселок Ставрово подпрограммы "Социальное жилье" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области", утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 N 1390, муниципальной программы "Социальное жилье", утвержденной постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района  от 30.07.2019 N 209, а также во исполнение п. 8 Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию подпрограммы 4 «Социальное жилье», утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 N 1390 постановляю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость (норматив стоимости) 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании поселок Ставрово, применяемую в рамках реализации подпрограммы "Социальное жилье" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области", утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 N 1390, в размере 55376 (пятьдесят пять тысяч триста семьдесят шесть) рублей.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 26.01.2022 года.

Глава администрации поселка Ставрово                                                  В.Я. Ермаков